dilecto filio.. tunc abbati pomposiano nunc Imolensi electo sub

certa forma duxerimus conimittendam. partibus in nostra presentia

constitutis: procuratores ciuium pi'edictorum plures ceperunt exeptio-

nes opponere per quas uestrum uidebantur nelle iuditium dedi-

ti) Grat. 0.

e) Hug. 0.
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nare. Cumque tu frater Ferrariensis cuoi abbate predicto nullam

exceptionuoi ipsarum duxeritis admitteudam preter unam: te fili

archidiacone uoluere recipere uniuersas. procurator predictus sedem

apostolicam appellauit. Interim autem prefato abbate in episcopum

ymolensem electo: ipsi fauentini eius omnino respuunt subire iudi-

tium cum constet episcopum imolensem suffraganeum esse archie-

piscopi Rauennatis. Cum igitur dilectum fllium nicholaum filiuni

note uolui predicti potestas et comune ad nostram presentiam

destinarint : eo ad causam istam procuratore generaliter constituto

sicut apparebat per publicum instrumentum . procurator ipse a

nobis humiliter postulabat: ut prefatum electum qui merito tam-

quam suffraganeus archiepiscopi memorati ab eis poterat haberi

suspectus ab ipsius cause cognitione dignaremus penitus remouere.

Nos igitur eorum petitioni sic condescendere cupientes: ut nec

ipsorum ex(eptiones legitimas respuamus nec admittamus iniustas:

te frater episcope Mantuane loco ipsius electi duximus subrogan-

dum: per apostolica nobis scripta mandantes . quatinus exceptio-

nibus coram nobis frater ferrariensis et fili archidiacone et abbate

sepedicto propositis nequaquam obstantibus in causa ipsa iuxta

priorum continentiam litterarum omni contradictione et appellatione

postpositis: ratione preuia procedatis. Atentius prouisuri ut quo-

niam archiepiscopus antedictus causam istam conqueritur nirnium

esse protractam propter quod plurimis fatigatus " sicut dicit " est

laboribus et expensis: in ipsa congrua celeritate iuxta que promi-

simus procedatis . in statuin debitum reducentes quidquid ab alte-

rutra parte medio tempore noscitur esse presumtum. Quod si non

omnes hiis exequendis
; otueritis interesse tu frater ferrariensis

cum eorum altero ea nichilhominus exequaris. Dat. Rome apud

sanctum petrum pon (*) . xii kalendas octubris pontificatus nostri

anno octauo.

Et Ego Benceven (^) sancte Rauennatis ecclesie notarius ut

uidi et legi in carta domni pape Bulla Ballata et superius legitur

Bona fide et sine fraude subscripsi . et exeplaui (^)nichil addens uel di-

minuens preter litteram uel silabam . quod intellectum mutare posset.